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Konkurs Laborant Roku rozstrzygnięty

Laureatka odebrała Kryształową Kolbę we Władysławowie na uroczystości rozpoczynającej XI
Sympozjum Klubu Polskich Laboratoriów Badawczych.
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Oto chwila odczytania charakterystyki zawodowej laureatki. Od lewej prezes POLLAB Jerzy
Wiedermann, wiceprezes POLLAB Krystyna Krzyśko, laureatka Teresa Terebus, redaktor naczelny
LAB Marcin Rewerenda.

 Pani Teresa Terebus jest zatrudniona w Pracowni Spektrometrii i Badań Strukturalnych Zakładu
Analitycznego Ośrodka Badawczo-Rozwojowego Przemysłu Rafineryjnego w Płocku. Od połowy lat 80.
czynnie uczestniczyła we wszystkich pracach metodycznych wykonywanych w OBR PR. Laureatka
jest pracownikiem wszechstronnym, o wysokich kwalifikacjach. Jej pomysłowość i twórcze podejście
do realizowanych zadań były wielokrotnie bardzo pomocne podczas prowadzenia trudnych prac
badawczych. O jej rzetelności i dokładności świadczą dobre wyniki uzyskiwane w porównaniach
międzylaboratoryjnych, dobre wyniki badań certyfikowanych materiałów referencyjnych oraz wysoka
ocena technologów i licencjodawców.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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